
No.
FECHA 

COMPRA
DESCRIPCIÓN DE COMPRA CANTIDAD

PRECIO 

UNITARIO
PRECIO TOTAL PROVEEDOR NIT

1 5/11/2018
CONSERVACIÓN / MANTENIMIENTO CARRETERRA 

RURAL ALDEA PARRAMOS GRANDE, NEBAJ, QUICHÉ
1 80,556.00Q       80,556.00Q       CONSTRU-OVALLE, Keren Zuceth Ovalle Álvarez 73916587

2 5/11/2018
CONSTRUCCIÓN MURO DE CONTENCIÓN CANTÓN 

SIMOCOL A JALACHI, NEBAJ, QUICHÉ
1 67,854.90Q       67,854.90Q       

Constructora y Proveedora SAN RAYMUNDO, Diego Cobo 

Raymundo
907430-8

3

4

5

6

7

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 06 de marzo de 2019

CORRESPONDE AL MES DE: Noviembre de 2018

COMPRAS DIRECTAS

ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DE NEBAJ, DEPARTAMENTO DEL QUICHÉ

DIRECCIÓN: Cantón Batzbacá, frente al Parque Central, Nebaj, Quiché

HORARIO DE ATENCIÓN: De 08:00 a 17:00 horas

TELÉFONO: Sin Número

DIRECTOR: Jacinto Matom Ceto

ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: Jacinto Matom Ceto


